
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 33470-2015 z dnia 2015-02-16 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Nowa Sól

1. Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa drogi powiatowej nr 3406F ul. Chałubińskiego w Nowej Soli 

obejmująca swym zakresem: - Zadanie I - Przebudowa drogi powiatowej nr 3406F ul. Chałubińskiego w m. Nowa 

Sól - obejmuje w części...

Termin składania ofert: 2015-03-03 

Nowa Sól: Przebudowa drogi powiatowej nr 3406F ul. Chałubińskiego 

w Nowej Soli obejmująca: Zadanie 1: Przebudowa drogi powiatowej nr 

3406F ul. Chałubińskiego w Nowej Soli Zadanie 2: Przebudowa 

parkingu przy przychodni przy ul. Chałubińskiego w Nowej Soli 

Zadanie 3: Budowa parkingu przy pętli przy ul. Chałubińskiego w 

Nowej Soli

Numer ogłoszenia: 71078 - 2015; data zamieszczenia: 31.03.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 33470 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Powiat Nowosolski, ul. Moniuszki 3B, 67-100 Nowa Sól, woj. lubuskie, tel. 68 

4586800, faks 68 4586831.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa drogi powiatowej nr 3406F ul. 

Chałubińskiego w Nowej Soli obejmująca: Zadanie 1: Przebudowa drogi powiatowej nr 3406F ul. 

Chałubińskiego w Nowej Soli Zadanie 2: Przebudowa parkingu przy przychodni przy ul. Chałubińskiego w 

Nowej Soli Zadanie 3: Budowa parkingu przy pętli przy ul. Chałubińskiego w Nowej Soli.

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest Przebudowa drogi powiatowej nr 

3406F ul. Chałubińskiego w Nowej Soli obejmująca swym zakresem: - Zadanie I - Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3406F ul. Chałubińskiego w m. Nowa Sól - obejmuje w części przebudowę ul. 

Strona 1 z 4

2015-03-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71078&rok=201...



Chałubińskiego na odcinku od mostu nad rzeką Czarna Struga do skrzyżowania dr. powiatową nr 3465F ul. 

Północnej; - Zadanie II - Przebudowa parkingu przy przychodni przy ul. Chałubińskiego w m. Nowa Sól -

obejmuje w całości przebudowę parkingu przy przychodni, - Zadanie III - Budowa parkingu przy pętli przy 

ul. Chałubińskiego w m. Nowa Sól - obejmuje budowę parkingu przy pętli autobusowe; i polegać będzie w 

szczególności na następujących działaniach: 1) wykonaniu robót przygotowawczych: - usunięciu drzew 

wraz z wywozem; - mechaniczne karczowanie pni drzew z wywozem na składowisko; - karczowanie 

krzewów i podszycia z wywozem na składowisko; 2) wykonaniu rozbiórek elementów ulicy, miedzy innymi: 

- cięcie nawierzchni bitumicznej; - rozbiórka nawierzchni z betonowych płyt chodnikowych 30x30 gr. 5cm; -

rozebranie nawierzchni z betonowej kostki brukowej gr. 8cm (materiał do ponownego wbudowania); -

rozebranie nawierzchni z betonu asfaltowego gr. 5-7cm; - podbudowy z kruszywa łamanego gr. 20cm 

(materiał częściowo do ponownego wbudowania); - rozebranie nawierzchni z betonowych płyt -trylinki gr. 

15cm; - rozebranie krawężników z ławami betonowymi i obrzeży chodnikowych; - rozebranie podbudowy z 

betonu gr. 20cm; - demontaż odbojnic wraz z transportem; - rozebranie metalowych ogrodzeń siatkowych 

wys. 150cm wraz z transportem i składowaniem; - demontaż baneru reklamowego wraz z transportem oraz 

składowaniem; - ścieku z betonowych prefabrykatów szer. 60 cm: - frezowaniu istniejącej nawierzchni 

bitumicznej - bariery łańcuchowej U-12b - rozbiórka kanału deszczowego wraz z robotami ziemnymi i 

wywozem na składowisko i utylizacją; - demontaż wpustów ulicznych w miejsce wskazane przez inwestora 

- studzienek ściekowych i rewizyjnych wraz z robotami ziemnymi i wywozem na składowisko i utylizacją; 3) 

wykonaniu robot ziemnych: - wykonanie wykopów mechanicznych i ręcznych z wywozem i utylizacją 

urobku; - wykonanie wykopów mechanicznie z transportem urobku na terenie budowy, - wykonanie robót 

ziemnych pod odwodnienie - formowanie i zagęszczanie nasypu; 4) wykonaniu warstw podbudowy: -

profilowanie i zagęszczanie podłoża w wykopie; - oczyszczenie i skroplenie warstw konstrukcyjnych; - pod 

nawierzchnię jezdnię i parkingów podbudowa pomocnicza z kruszywa łamanego stabilizowanego 

mechanicznie grubości 20 cm (materiał w części z rozbiórki); - podbudowa zasadnicza z betonu 

cementowego C16/20 (B20) grubości do 25 cm z wykonaniem szczelin dylatacyjnych; - pod nawierzchnię 

jezdni podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego grubości 7 cm; - warstwa wyrównawczo-profilująca z 

betonu asfaltowego; - warstwa wyrównawczo-profilująca z kruszywa stabilizowanego mechanicznie; -

warstwa kruszywa stabilizowanego cementem o Rm=2,5MPa gr. 10 cm; 5) wykonaniu nawierzchni i ich 

elementów: - nawierzchnia jezdni warstwa ścieralna z betonu asfaltowego grubości 5 cm; - warstwa 

wiążąca z betonu asfaltowego grubości 5 cm; - frezowanie nawierzchnia bitumicznej gr. 6cm wraz z 

wywozem ścinki na składowisko inwestora; - nawierzchnia parkingu przy przychodni i chodników z 

betonowej kostki brukowej, bez fazy, szarej gr. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej gr. 5 cm 

(materiał w części z rozbiórki); - nawierzchnia parkingu przy pętli z ekologicznej betonowej kostki brukowej, 

bez fazy, szarej gr. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej gr. 5 cm; - nawierzchnia zjazdów i ścieżki 

rowerowej z betonowej kostki brukowej, bez fazy, kolorowej gr. 8 cm na podsypce cementowo - piaskowej 

gr. 5 cm; - wbudowanie krawężników betonowych 15 x 30 na ławie betonowej z oporem z betonu C8/10 

Strona 2 z 4

2015-03-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71078&rok=201...



(B10) - 0,08m2 na podsypce cementowo - piaskowej gr. 5 cm (materiał w części z rozbiórki); - wbudowanie 

krawężników betonowych 15 x 22 na ławie betonowej z oporem z betonu C8/10 (B10) - 0,08m2 na 

podsypce cementowo - piaskowej gr. 5 cm (materiał w części z rozbiórki); - ułożenie geosiatki szerokości 

1,10m w miejscach połączenia z istniejącą nawierzchnią - wbudowanie ścieku przykrawężnikowego z 

kostki kamiennej nieregularnej gr. 10/12 cm na podsypce cementowo - piaskowej gr. 3cm , z wypełnieniem 

(zalaniem) spoin zaprawą cementową, - wbudowanie obrzeży chodnikowych 8 x 30cm, na podsypce 

cementowo - piaskowej gr. 3cm (materiał w części z rozbiórki); - wbudowanie ścieku przykrawężnikowego 

o szer. łącznej 32cm z kamiennej kostki 10x10cm gr. 10cm, 12x12cm gr. 12cm na podsypce cementowo -

piaskowej gr. 3cm z wypełnieniem (zalaniem) spoin zaprawą cementową i na ławie z betonu z betonu 

C8/10 (B10) - 0,10m2. 6) wykonaniu regulacji elementów urządzeń podziemnych; 7) wykonaniu sieci 

kanalizacji deszczowej, miedzy innymi: - montaż rur PPE o średnicy od 160 mm do 200 mm; - montażu 

studzienek ściekowych betonowych ø 50 cm z osadnikiem, wpust bez kołnierza od strony krawężnika z 

uchylną kratą na zawiasach klasy D400, z koszem C3 wraz z robotami ziemnymi; - montażu studzienek 

ściekowych betonowych ø 50 cm z osadnikiem, wpust bez kołnierza od strony krawężnika z uchylną kratą 

na zawiasach klasy D400, z koszem C3 wraz z robotami ziemnymi; - montażu studzienek ściekowych 

betonowych ø 50 cm z osadnikiem, wpust krawężnikowo-jezdniowy z uchylną kratą i klapą na zawiasach 

klasy D400, z koszem C3 wraz z robotami ziemnym; 8) zabezpieczeniu odcinków kabli rurami 

dwudzielnymi typu AROT - 160; 9) przebudowie istniejącej sieci elektroenergetycznej i budowie oświetlenia 

drogowego ulicy i parkingów; 10) wykonaniu oznakowania poziomego oraz pionowego zgodnie z przyjętymi 

rozwiązaniami; 11) humusowanie z obsianiem trawą - gr. 10cm z dowozem ziemi urodzajnej; 12) montaż 

metalowych ogrodzeń siatkowych o wysokości 150cm w miejscu wskazanym przez inwestora; 13) montaż 

baneru reklamowego w miejscu wskazanym przez inwestora; 14) montaż tablic informacyjnej o programie 

w miejscu wskazanym przez inwestora;.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6, 45.23.32.20-7.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, 

projekt/program: Zadanie 1 jest realizowane oraz finansowane częściowo w ramach środków 

Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych - Etap II Bezpieczeństwo - Dostępność-Rozwój.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27.03.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

Strona 3 z 4

2015-03-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71078&rok=201...



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: .

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Konsorcjum firm: -Budownictwo Drogowo - Sanitarne FUCHS Sp. z o.o. -Lider -WIŚNIEWSKI R. J.K. Sp. 

komandytowa - Partner, al. Wolności 23/2, 67-200 Głogów, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1887044,80 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 1713569,57

Oferta z najniższą ceną: 1713569,57 / Oferta z najwyższą ceną: 2350394,07

Waluta: PLN.

Strona 4 z 4

2015-03-31http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=71078&rok=201...


